МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​14 марта  2018 г.
№ 16
 с. Новорождественское
Об отмене постановления Администрации
   Новорождественского сельского поселения
   от  01.02.2018  №5 «О стоимости услуг, предоставляемых

   согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

Рассмотрев протест и.о  прокурора района от 05.03.2018 г. № 03/6-2018 на постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 01.02.2018 № 5 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения  от
01.02.2018 № 5 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Новорождественского сельского       поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой
Глава поселения (Глава Администрации)                                                 Е.Ю. Пшеленский

Кошевец Ю.В
946-519

PAGE